

Po długiej nieobecności nasza gazetka powraca ! Mamy dla Was wiele nowinek z życia szkoły i nie tylko. Zapraszamy !



Widoki widziane z Wawelu.



Konkurs ortograficzny i co z tego wynikło...

Na lekcjach języka polskiego uczniowie klas 4-6 walczyli o tytuł "Klasowego Mistrza Ortografii" ! Był to I etap tego konkursu. Z niecierpliwością czekamy na II etap, który odbędzie się już 18 maja ! Laureaci I etapu to:
Klasa IV :Ada Wolarek i Weronika Piekarczyk

Klasa V: Karolina Kraus i Bartek Sołtysik
Klasa VI: Karolina Paluch, Jowita Kuglin i Olga Bialik.

Gratulacje !!

" Szkolnym Mistrzem Ortografii" zostaje

Karolina Kraus zostaje tegorocznym Mistrzem Ortografii! Wice mistrzem została laureatka tego konkursu w roku szkolnym 2012/2013-Jowita Kuglin ! Dyktando w tym roku było naprawdę trudne, ale dzieciaki bardzo dobrze sobie z nim poradziły.



Niedawno mieliśmy darmową wycieczkę na Wawel. Nawet na wycieczce się uczyliśmy :). Lekcja historii na Wawelu minęła nam w bardzo miłej atmosferze. Nauczyliśmy się wielu ciekawych

rzeczy o Janie III Sobieskim. Po odbytych lekcjach spacerkiem na ... LODY !! W dodatku całkiem darmowe . Wszystkim nam bardzo smakowały. Z tego faktu nasi nauczyciele

byli bardzo zadowoleni (i nie tylko oni) !

"O smutkach i śmieszkach"



Wikaśka

W ramach projektu "Książka na dobry początek" 9 maja w naszej szkole odbyły się zajęcia teatralno-plastyczne pt. "O smutkach i śmieszkach", na które przyszło ponad 30 dzieci ! Gośćmi specjalnymi byli Katarzyna i Andrzej Kopczykowie, aktorzy z teatru Groteska oraz plastyk Katarzyna Kloska. Serdecznie dziękujemy aktorom, pani plastyk i wszystkim tym, którzy przyczynili się do zorganizowania tego spotkania. Dzieci bawiły się na nim wspaniale i w ogóle się nie nudziły, a do domów wracały w bardzo dobrych humorach !

Na zajęciach nauczyliśmy się modulować głos pod daną emocję, mówiąc swoje imię z odpowiednią intonacją. Były też zajęcia plastyczne, na których dzieci malowały, kolorowały czy w inny sposób dekorowały maski, które dostały od dorosłych. Maski były wprost prześliczne ! Można z tego wywnioskować, że nasi uczniowie są **NAPRAWDĘ** utalentowani pod względem plastycznym i nie tylko. Na zajęciach dorośli przeczytali dzieciakom książki pod tytułami : " Wilki w ścianach", " Kto pocieszy Maciupka" i kilka innych. Na ich podstawie dzieci zgadywały i opisywały emocje, jakie były w nich zawarte.

W.M.



Oto nasze artystki :) !

Wikaśka



:)

Wikaśka



Niedźwiedź !!

Wikaśka

Wielkie osiągnięcie naszych chłopców !!

W tym miesiącu nasi chłopcy z klas 4-6 wzięli udział w zawodach sportowych, na których pokazali swojego ducha walki i upór, który zadziwił wszystkich. Jesteśmy z nich naprawdę dumni i bardzo cieszymy się z ich osiągnięcia ! To bardzo ważne, że mamy tak wspaniałych sportowców.

Chłopcy zajęli 2 miejsce. Dwóch z nich było punktowanych najwyżej ze wszystkich uczestników. Pierwszy z nich miał aż 153 pkt. a drugi tylko o 4 mniej czyli 149, to naprawdę DUŻO !

Konkurencje w których uczestniczyli były następujące:
bieg długi (800.m)
bieg krótki (60m.)
rzut piłką palantową
skoki w dal.
Gratulujemy!



Medal

W.M.

W maju uczennica klasy szóstej pojechała na przegląd talentów. Zaśpiewała tam piosenkę pt. "I believe in angels". Kilka dni temu ukazały się wyniki konkursu, które nas bardzo cieszą. Olga zajęła tam 3 miejsce !

Uczniowie naszej szkoły brali udział w konkursie pt. " Wielka liga Czytelników ". W kwietniu czworo z nich dostało się na wyższy etap, czyli do półfinału, który odbył się Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Alwerni.

Pojechało tam troje uczniów klasy drugiej i dziewczyna z klasy szóstej. Uczestnicy konkursu musieli testy na których były bardzo szczegółowe pytania. Niestety żadna drużyna nie zakwalifikowała się do finału ...



Żółwik

Wikaśka

Nasza redakcja
pozdrawia
wszystkie żółwki,
które obchodziły
swoje święto 23

Światowy Dzień ... Żółwia !!!

23 maja odbył się Światowy Dzień Żółwia. Święto to powstało w 2000 roku z inicjatywy American Tortoise Rescue. Celem tych obchodów jest uświadomienie ludziom tego, że ochrona KAŻDEGO gatunku żółwi jest już naprawdę potrzebna. Ciekawostki i fakty o **żółwiach** :
* Najmniejszy to Żółw Padloper, wielkość samca to jedynie 6-8 cm
* Istnieje ok. 220

Światowy Dzień Praw Zwierząt !!

22 maja to Dzień Praw Zwierząt. Został on ustanowiony przez Klub Gaja w 1997 roku, jako dzień

upamiętniający kampanię dotyczącą uchwalenia ustawy „O ochronie praw zwierząt”.



Dbaj o swojego pupila !

Wikaśka

Dzień Mamy i Taty - Nie zapomnij !!

Jak pewnie wicie wielkimi krokami zbliża się dzień 26 maja. Niech każde dziecko pamięta, że w dzień ten Mamy mają swoje święto. Aby podziękować swojej mamie chociaż w ten dzień, pamiętajmy o wszystkim i zrobmy dla niej coś miłego. To może być własnoręcznie wykonana laurka, rysunek, ozdobna serwetka, podstawka pod ulubioną filiżankę do kawy... Albo - po prostu przygotujcie dla Niej śniadanie lub kolację.

Brakuje słów, aby podziękować za matczyną odwagę, cierpliwość, dobroć, zrozumienie, ale tak bardzo chcemy wyrazić wdzięczność właśnie Wam.

Redakcja



Misiu

Wikaśka

Gdy już tak wychwalamy nasze Mamy, to nie zapomnijmy także o naszych Tatuśkach którzy każdego dnia tak samo się nami opiekują choć czasami w inny sposób. 23 czerwca- Dzień Taty Zapamiętaj !! Mamy nadzieję, że będziecie pamiętać i dacie coś waszemu Tacie , a przynajmniej nic nie napsocicie :D.

Z okazji Waszego Święta, za wczoraj i za dziś, każdym czułym sercem uderzeniem i każdym z niego płynącym życzeniem zdrowia, siły i radości wraz ze słowami największej wdzięczności składamy dzisiaj podziękowania.



<3

Wikaśka

Konstytucja 3 maja i jej obchody .

W niedzielę 3 maja delegacja z naszej szkoły udała się do Alwerni na uroczyste obchody z okazji 224 rocznicy uchwalenia Konstytucji Majowej. W czasie tych oto obchodów patriotycznych udaliśmy się do kościoła, lecz główną częścią święta była honorowa zmiana warty przy grobie nieznanego

żołnierza na alwernijskim rynku i składanie tam wieńców. Po tych obchodach odbyła się część artystyczna, którą przedstawili uczniowie szkoły podstawowej z Alwerni.



Flaga RP

W.M.